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ת"פ 38082/08/14 – מדינת ישראל נגד מ א
בתי המשפט

ת"פ 38082-08-14
27 יולי 2015

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 49261-05-15

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל  בעניין:
המאשימה

נ ג ד
מ א (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ליפז סימני

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - נעמה אלחדד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה לתביעה לתקן כתב האישום בת.פ. 49261-05-15 כמבוקש.

המזכירות תסרוק את כתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]
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הכרעת דין

לגבי ת.פ. 49261-05-15

על פי הודאת הנאשם מפי ב"כ, בעובדות כתב האישום המתוקן, הנני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו
בכתב האישום המתוקן.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בת.פ. 38082-08-14 - בכך ב- 22.8.14 בבוקר, הגיע לדירה של סבתו,
מ, פ יליד 34', וזאת לאחר שצרך משקאות אלכוהוליים ובהשפעתם, הוא אחז בצווארה בחוזקה ודחף אותה, בהמשך

גרם נזק בזדון לכוסות שניפץ, כתוצאה סבתו נפצעה ברגל משברי זכוכית ודם ניגר מרגלה. כמו כן, היכה מספר פעמים
בדלת זכוכית בלובי של הבניין והזכוכית התנפצה. לכשהגיע משטרה למקום, קפץ ממרפסת הדירה. השוטר צעק לעברו

משטרה, אך הוא נמלט כשהשוטר בעקבותיו. באותו מעמד איים על השוטר באומרו שירצח אותו - עבירות של איום,
הזיק לרכוש בזדון, תקיפה והכשלת שוטר.

בגין עבירות אלו הוסכם במסגרת הסדר טעון, שכלל תיקון כתב אישום כי ידחה לקבלת תסקיר ואם שירות המבחן ימליצו
להימנע ממאסר, יביע חרטה ויקח אחריות, ישתף פעולה עם שירות המבחן ויגיעו למסקנה שאין צפי למסוכנות עתידית

וכן לא יפתחו תיקים חדשים ואם שירות המבחן ימליצו להאריך מאסר מותנה יחד עם צו מבחן, התביעה תצטרף
להמלצה. אולם אם לא -הטיעונים לעונש יהיו פתוחים. הוסכם גם באותו מעמד כי מעצר הבית יבוטל ובמקום זאת ימצא

בפיקוח ערב.

הנאשם צירף אישום נוסף נשוא ת.פ. 49261-05-15 ממנו עולה כי ב- 25.4.15 הפר הוראה חוקית ויצא מהבית ללא
פיקוח מי מהערבים. בהמשך הוא נעצר. כשנחקר ב- 17.5.15 בתחנה, נמצא מחזיק על גופו סם מסוכן מסוג קנבוס

במשקל 3.2426 גרם נטו, מחולק ל- 4 יחידות, וכן סם מסוכן מסוג חשיש, במשקל 5.1216 גרם נטו, מחולק ל- 5
יחידות, לצריכתו העצמית.

בגין עבירות אלה נעצר הנאשם עד תום ההליכים והוא עצור עד היום.

מהתסקירים שנתקבלו עלה כי מדובר ברווק, כבן 27, שהצליח להשלים לימודים והשכלתו כוללת 12 שנות לימוד. הוא
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שירת שירות צבאי מלא כלוחם לצד בעיות משמעת ועריקות. משפחתו מתאפיינת בהעדר יציבות תעסוקתית של ההורים
ולכן הוא נאלץ ליטול על עצמו תפקיד מפרנס ומשקיע הכנסתו במשפחה.

בשנת 2013 הופנה לשירות מבחן בגין ביצוע עבירות אלימות, אך התקשה לפנות זמן וניתק קשר עמם ולכן נמנעו
מהמלצה ונדון למאסר מותנה, פיצוי והתחייבות שהם ברי הפעלה היום. בשנת 2014 הופנה שוב לשירות והודה כי צורך

אלכוהול לרעה על רקע משברים משפחתיים ומצוקה רגשית ומעוניין להימנע מכך. הם התרשמו כי קיימת בעיה בשליטה
עצמית והופנה לאבחון במרכז לטפול בנפגעי אלכוהול והימורים והומלץ לדחות לניסיון טיפול והחל באבחון בינואר

2015, התרשמות היתה שהוא מתנהג באופן אמביוולנטי, הוא נעדר ממפגשים, התקשה להיפתח, התקשה לסמך על
גורמי טפול. האבחון כלל שיחות פרטניות, בדיקות נשיפה ובדיקות רפואיות והאבחון העיד כי סובל מתלות נפשית ופיזית
באלכוהול. יש צורך במתן מענה טיפולי לא רק לבעית האלכוהול, אל אגם לבעית אלימות ושליטה בכעסים. לכן, קבעו

עמו פגישה עם גורמי טפול במרכז יחד עם אמו וקצינת מבחן, אך שבוע לפני כן ניתק כל קשר עמם ולא הצליחו לאתרו.
אמו דיווחה כי עזב את הבית ולא יודעת היכן גר, תוך שמפר תנאים מגבילים. בהמשך כאמור הוא נעצר.

באשר לשימוש בסמים טען כי נאלץ ליטול תרופות כנגד כאבים, אך לא הקלו ולכן החל לצרוך סמים מסוג חשיש לפני
כשנה וחצי. הוא התקשה לראות בכך בעייתיות ואף לא דיווח להם על השימוש בסמים.

הם התרשמו כי בכל הקשור לשימוש בחומרים משנה תודעה כגון סמים ואלכוהול לא רואה עצמו כמכור ושולל בעיתיות
בתחום.

הם שוחחו עמו אודת אפשרות לשלב אותו במסגרת קהילה טיפולית שכן התרשמו מבעיה של התמכרות שדורשת טפול
מעמיק וכן מתקשה להתמיד בטיפול במסגרת סגורה. הוא סירב לטיפול במסגרת סגורה ולכן לא באו בהמלצה לא על

שחרורו ולא על טפול.

למרות זאת נבדקה אפשרות נוספת אך כאמור לא שוחרר. הם נפגשו עמו במעצר. התרשמו שהאם תתקשה להציב לו
גבולות בשל הפרת התנאים בעבר, הוא לא לוקח אחריות על התמכרויות, לא רואה עצמו מכור, מסרב לטפול במסגרת

סגורה ולכן שבו ונמנעו מכל המלצה בעניינו, תוך שציינו שלא מצליח לנצל את ההזדמנות הטפולית שניתנה לו.

בנסיבות אלה, שבו הצדדים ונדברו ביניהם וסוכם כי המאסר המותנה התלוי נגדו יופעל בחופף יגזר דינו ל- 10 חודשי
מאסר בפועל. התחייבות בסך של 2000 ₪ עליה חתם בעבר תמומש, ובית משפט יוסיף לכך עונש מרתיע.

באי כח הצדדים סבורים כי בנסיבות אלה מדובר בהסדר טיעון ראוי.

אין לי אלא להצטער על כך כי הנאשם לא השכיל לנצל ההזדמנות הטיפולית שניתנה לו וכי לא מכיר לעומק מבעיות
התמכרות מהן סובל ומהקושי לשלוט בכעסים. אין ספק, כי ללא טיפול לא יצליח לעלות על דרך המלך למרות הצהרתו

בפני כי לוקח אחריות ומצטער על המעשים.

בהיותו נתון להשפעת האלכוהול הרים יד על סבתו ילידת 1934 ויש לראות זאת לחומרה, כי חלילה אם גם בעתיד יקלע
לסיטואציה דומה, יכול לפגוע בה פגיעה קשה בהרבה. לא די בהתנצלות ולקיחת אחריות עליו לטפל באופן מעמיק

בבעיות מהן סובל.
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למרות האמור ולמרות המסוכנות הרבה הנשקפת ממנו, הואיל והסדר הטיעון אינו חורג במידה רבה מהמתחם העונשי
הראוי, מאחר והתביעה נמנעה מלייחס לו עבירה של תקיפת זקן והסתפקה בתקיפה רגילה, ההסדר יכובד, אף שבלב

כבד.

לאור האמור לעיל, אני דנה את הנאשם לעונשים כדלקמן:

1.         מאסר בפועל לתקופה של 10 חודשים.

2.         הנני מורה על הפעלת עונש של מאסר מותנה למשך 6 חודשים כפי שנפסק על תנאי בבית משפט
אשדוד ביום 12.6.13 בתיק מס' 21036-06-12 לריצוי באופן חופף.

מתקופת המאסר של 10 חודשים תנוכה תקופת המעצר מיום 12.5.15 ועד היום וכן מ- 24.8.14 עד 28.8.14.

3.         אני מטילה על הנאשם 10 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת
אלימות כולל איומים וגרם נזק בזדון.

4.         אני מורה על מימוש התחייבות בסך של 2000 ₪ עליו חתם בת.פ. 21036-06-12. בבית משפט שלום
אשדוד ביום 12.6.13 . סכום זה יקוזז מהפקדון.

5.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ להימנע מביצוע העבירה/ות בה/ן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

המוצג יושמד.
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לגבי סעיף 4 לגזר הדין - אם נותרה יתרת חוב באופן שהפקדון איננו בסכום של 2000 ₪, היתרה תשולם תוך 60 יום
ואם לא - תגבה כקנס.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה,
27/07/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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